
 

UCHWAŁA Nr XLVII/353/10 
Rady Gminy Działdowo 
z dnia 20 maja 2010 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na nabycie  nieruchomości. 

 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt   9 lit. a ustawy  z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie  gminnym (Dz. U. z 2001 r.                   
Nr  142,  poz. 1591; z  późn.  zm.) oraz art. 98a ust. 4 ustawy z dnia  21 sierpnia 1997 r.  o gospodarce nieruchomościami  
(Dz. U.  z 2004 r. Nr  261, poz. 2603; z  późn.  zm. ) w związku z  art. 66 §1 pkt 2 ustawy z dnia  29 sierpnia 1997 r.  
Ordynacja podatkowa (Dz. U.  z 2005 r. Nr  8, poz. 60 z późn. zm. ) Rada Gminy Działdowo uchwala,  co następuje: 
 

§ 1.1 Wyraża się  zgodę na przejęcie na własność działki gruntu oznaczonej  nr 31/26 obręb Uzdowo, wydzielonej                    
w wyniku podziału nieruchomości, objętej  księgą wieczystą  NrEL1D/00002788/3, stanowiącej własność Anny Stańczak                 
w 4/6cz., Piotra Stańczaka w 1/6cz., oraz Jarosława Stańczaka w 1/6cz. przeznaczonej pod lokalną drogę dojazdową                     
w zamian za opłatę adiacencką ustaloną prawomocną decyzją Wójta Gminy Działdowo z dnia 19.04.2010 r. znak:GKŚ.7212-
3/10  

2. Różnica między wartością działki gruntu wydzielonej w wyniku podziału a należnością wynikającą z opłaty adiacenckiej 
zostanie pokryta w formie dopłat. 
 

§ 2. Kosztami aktu notarialnego zostanie obciążony nabywca.  
          

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Działdowo. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
  
                                                        
 
 
                                                                                                                                 Przewodniczący  Rady Gminy 
                                                                                                                                          Mirosław Zieliński 
  
 
 
 

 


